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اصلاح کننده شکل بدن
یکى از دردســرهاى زندگى مدرن این است که 
بسیارى از ما باید ساعت هاى زیادى از وقت مان را 
پشــت میز، پشــت فرمان یا در موقعیت هاى ثابت 
دیگرى ســپرى کنیم. این وضعیت ها معمولا فشار 
زیادى را به ستون فقرات و پشت بدن وارد مى کند 
و مشکلاتى نظیر افتادگى شانه ها یا خمیدگى بیش 
از حد بدن از جمله پیامدهاى آن اســت. آلبارو ایر 

(Allbaro Air)  یک راه حل نوین براى این مشکل است. این گجت براى اولین بار 
در دنیا از سلول هاى هوا براى اصلاح حالت بدن بهره مى برد. آلبارو ایر یک منفذ ورود 
و خروج هوا دارد. کاربر به راحتى مى تواند با یک پمپ دســتى، هوا وارد آن کند تا این 
جلیقه محکم شــود و بتواند بالاتنه را در حالت ایده آل نگه دارد. خالى کردن هوا نیز با 
فشــار یک دکمه روى این گجت امکان پذیر است. آلبارو ایر که 120 دلار قیمت دارد 

از طراحى ارگونومیک برخوردار است.

تبدیل نمایشگرهاى غیرلمسى به لمسى
گلامــوس (Glamos) با خواندن فرمان هاى حرکتى، تبدیل صفحات نمایشــگر 
غیرلمسى به لمسى را امکان پذیر مى کند. براى نمونه فرض کنید مى خواهید با استفاده 
از دســتورالعمل تهیه غذا روى تبلت تان آشپزى کنید. در این صورت، براى ورق زدن 
کتاب الکترونیکى یا توقف ویدئوى آموزشــى، نمى توانید از دســت هایتان که به مواد 
غذایى آغشته شده استفاده کنید. براى این کار کافى است گلاموس را از طریق کابل 
یا بلوتوث به تبلت متصل کرده و براى دادن فرمان از حرکات دســت اســتفاده کنید. 
گلاموس با سیســتم عامل هاى ویندوز، اندروید، مک و نیز لینوکس ســازگارى دارد و 
امکان اتصال آن به انواع گوشــى، تبلت، لپ تاپ، 
تلویزیون هوشــمند و حتى کیوسک هاى دیجیتال 
وجود دارد. گلاموس از فناورى لیدار (یا همان رادار 
نورى) استفاده مى کند. این محصول 18 گرم وزن 
داشــته و شعاع پایش حرکت آن نیز حدود یک متر 

است. گلاموس 120 دلار قیمت دارد.

قدرتمندترین پاوربانک 150 واتى دنیا
عنــوان قدرتمندتریــن پاوربانــک    (Flash) فلــش 
150 واتى دنیا را به خود اختصاص داده است. این پاوربانک، 
یک خروجى ویژه شــارژ لپ تاپ و نیز دو خروجى یو اس بى 
ویژه شارژ گوشــى و دیگر تجهیزات دارد. همچنین امکان 
شارژ بى ســیم گوشى یا ساعت هوشــمند نیز با قرار دادن 
آنها روى این پاوربانک فراهم است. فلش با فناورى باترى 
گرافینى شــرکت تسلا ساخته شــده و به همین دلیل، ده 
برابر ســریع تر از دیگر پاوربانک ها شارژ مى شود. فلش طى 
25ثانیه مى تواند تا 16 هزار میلى آمپر شــارژ شــده و شارژ 
کاملش نیــز 60 دقیقه زمان مى برد. بالا نرفتن چشــمگیر 
دما هنگام شــارژ نیز از دیگر مزایاى فلش اســت. فلش با 
استفاده روزمره تا 5 سال عمر مى کند که این هم چهار برابر 
پاوربانک هاى معمولى است. این وسیله 740 گرم وزن دارد 
و به راحتى مى توان آن را در کیف قرار داد. قیمت این گجت 
270 یورو است و به زودى به بازار جهانى عرضه مى شود. 

پیچ گوشتى و همزن شارژى
بسیارى از پیچ گوشتى ها و همزن هاى برقى موجود در 
بــازار، ابعاد بزرگى دارند و به همین دلیل، حمل  آنها بدون 
کیف ممکن است دردسرساز باشد. اما یک گجت جدید که 
آى اف یــو بى اس1 (iFu BS1)  نام دارد، مى تواند تحولى 
در این بازار باشد. این ابزار که به شکل یک استوانه است، 
30 میلى متــر قطر و 177 میلى متر طــول دارد. وزن این 
گجت نیز فقط 380 گرم اســت. براى استفاده از آن کافى 
اســت سرپیچى متناسب بر رویش قرار دهیم تا بتواند پیچ 
موردنظر را ببندد. این گجت ســه ســرعته بوده و حداکثر 
ســرعت آن نیز 260 دور در دقیقه اســت. یکى دیگر از 
مزایاى این پیچ گوشــتى، شــارژى بودن آن اســت. این 
دســتگاه از طریق پورت یو اس بى شارژ مى شود. با وجود 
این که سازنده از وجود یک باترى قوى در این پیچ گوشتى 
40 دلارى صحبــت مى کنــد، اطلاعاتى دربــاره میزان 

شارژدهى آن منتشر نشده است.

حلقه هوشمند سلامت

سیرکلار (Circular)  یک حلقه هوشمند است که مى تواند به عنوان یک گجت زیبا و جمع وجور به کار گرفته شود. سیرکلار 
فقط چهار گرم وزن داشته و تفاوت ظاهرى چندانى با یک حلقه معمولى ندارد. این گجت با حسگر فروسرخ خود قادر به ارزیابى 
ضربان قلب اســت. وجود شتاب ســنج در این حلقه این امکان را مى دهد از آن به جاى دستبندهاى ورزشى براى ارزیابى عملکرد 
حین فعالیت جسمى استفاده کرد. سیرکلار همچنین از توانایى بالایى براى تحلیل وضعیت خواب برخوردار است. اپلیکیشن ویژه 
سیرکلار مى تواند داده هاى مختلف دریافتى را با داده هاى پیشین مربوط به کاربر مقایسه کند و نتایج و توصیه هایى دقیق به او ارائه 
دهد. سیرکلار ضدآب و ضدخش است و باترى آن نیز با هر بار شارژ تا دو روز انرژى آن را تامین مى کند. شرکت سازنده همچنین 

چند روکش فلزى با رنگ هاى مختلف را نیز به مشتریان ارائه مى دهد. سیرکلار 289 دلار قیمت دارد.

باریک ترین گجت ضبط صدا
تایل رك (TileRec)  عنوان باریک ترین گجت ضبط صداى دنیا را به خود اختصاص مى دهد. این گجت که به شکل یک مربع مشکى رنگ 
کوچــک و باریک اســت، فقط 15 گــرم وزن دارد و مى تواند در جیب، کیف یا هر جاى دیگرى به راحتى قرار گیــرد. تایل رك این امکان را به 
کاربر مى دهد که بدون نیاز به فشار هیچ دکمه اى براى آغاز ضبط صدا، با فرمان صوتى آن را به کار اندازد. این گجت با هر بار شارژ که حدود 
نیم ساعت طول مى کشد، مى تواند تا 24 ساعت کار کند. حافظه داخلى این گجت نیز 8 گیگابایت ظرفیت دارد. تایل رك از قابلیت ضبط  و  یک  
صدا به صورت 360 درجه اى برخوردار اســت و به همین دلیل در محیط هایى نظیر کلاس دانشــگاه یا کنفرانس هاى رسانه اى که صداها فقط از 

یک طرف نمى آید، بسیار کاربردى خواهد بود. دانلود فایل هاى صوتى این گجت روى رایانه نیز بسیار ساده است.

اس اس دى دوسره
جانــس (Janus) که در نگاه اول شــبیه یک فلش ممورى 
معمولى به نظر مى رســد، در واقع یک اس اس دى ســبک است 
کــه از دو طرف مى توان آن را به رایانه متصل کرد. یکى از این 
پورت ها از نوع یو اس بى و دیگرى هم یو اس بى تایپ C اســت 
و در نتیجه هــم روى رایانه هاى قدیمى و هم جدید مى توان از 
آن استفاده کرد. همچنین امکان اتصال آن به دوربین، گوشى یا 
برخى تجهیزات دیگر هم وجود دارد. ابعاد این گجت 63 در19/5  
در 10 میلى متر اســت. سرعت خواندن و نوشتن اطلاعات در آن 
نیز به ترتیب 460 و 410 مگابیت بر ثانیه است. سرعت عملکرد 
این دســتگاه در مجموع 22 برابر ســریع تر از فلش ممورى هاى 
معمولى است. جانس در دو مدل یک ترابایتى و 500 گیگابایتى 
عرضه مى شــود. از این وســیله مى توان براى انتقال اطلاعات 
بین دو دســتگاه یا تهیه نسخه پشتیبان در موقعیت هاى مختلف 

استفاده کرد.
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